
 

 

Uchwała nr 12/2020 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

 

z dnia 26 maja 2020 r.  

 

w sprawie wznowienia czynności wyborczych dla dokonania wyboru Rektora  

i przedstawicieli do Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz 

określenia nowych terminów czynności wyborczych  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 1 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 18 maja 2020 r.)  

w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu 

szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 911) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wznawia się czynności wyborcze dla dokonania wyboru Rektora i przedstawicieli do Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 

2. Uchyla się § 1 uchwały nr 11/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 16 marca 2020 r.  w sprawie zawieszenia czynności 

wyborczych dla dokonania wyboru Rektora i Senatu. 

3. Pozostają w mocy czynności wyborcze podjęte przed wejściem w życie uchwały,  

o której mowa w ust. 2.  

  

§ 2 

1. Przyjmuje się nowe terminy czynności wyborczych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się  regulamin zdalnych zebrań wyborczych i głosowania w PWSZ w Koninie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   Przewodniczący  

     Uczelnianej Komisji Wyborczej 

               PWSZ w Koninie  

 

                                                                      /-/ dr hab. Mirosław Hamrol, prof. PWSZ w Koninie 

 


